



Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

23 de Abril de 2018

Página 1 de 3

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS
DE EXPORTACION

No. Solicitud: **34/18**Objeto de la compra: **TONER Y CARTUCHOS PARA LA INSTITUCION**Rubro: **SUMINISTRO DE OFICINA**Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	2.3.9.2.01	TONER HP 305A NEGRO	UD	15	4,387.00	65,805.00
2	2.3.9.2.01	TONER HP 312 NEGRO	UD	10	4,787.00	47,870.00
3	2.3.9.2.01	TONER HP 312A CYAN	UD	10	6,409.00	64,090.00
4	2.3.9.2.01	TONER HP 312A YELLOW	UD	10	6,407.00	64,070.00
5	2.3.9.2.01	TONER HP 383A MAGENTA	UD	10	6,407.00	64,070.00
6	2.3.9.2.01	TONER HP CE255A NEGRO	UD	10	7,651.00	76,510.00
7	2.3.9.2.01	TONER HP CE285A NEGRO	UD	10	3,585.00	35,850.00
8	2.3.9.2.01	CARTUCHO HP21 NEGRO	UD	5	957.00	4,785.00
9	2.3.9.2.01	TONER HP CE 278A NEGRO	UD	15	4,108.00	61,620.00
10	2.3.9.2.01	TONER HP 305A MAGENTA	UD	10	6,249.00	62,490.00
11	2.3.9.2.01	TONER HP 305A YELLOW	UD	10	6,249.00	62,490.00
12	2.3.9.2.01	TONER HP CF410A NEGRO	UD	10	4,466.00	44,660.00
13	2.3.9.2.01	TONER HP CF411A CYAN	UD	10	5,768.00	57,680.00
14	2.3.9.2.01	TONER HP CF412A YELLOW	UD	10	5,494.00	54,940.00
Total:						766,930.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	LEOPOLDO NAVARRO NO. 61, EDIF. SAN RAFAEL 5TO. PISO	130	23 de enero de 2018

ADELA PEREZ

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.



CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION

23 de abril de 2018

Página 2 de 3

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CNZFE OC-OR109-18**

Descripción: COMPRA TONER Y CARTUCHOS PARA USO INSTITUCION

Datos del Proveedor

Razón social: **OMEGA TECH, S.A.**RNC: **122021523**Nombre Comercial: **OMEGA TECH, S.A.**Domicilio Comercial: **AV. JOHN F. KENNEDY NO. 85, LOS PRADOS** Tel: **809-683-4343**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**Modalidad de pago: **30 días**Total: **766,930.26**

Detalle

Item	Código2	Descripción	Cant	Unidad	Precio Units/ITBIS	Imp Moneda Orig/ITBIS	% Desc.	ITBIS Total Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	2.3.9.2.01	TONER HP 305A NEGRO	15	UD	<u>3717.80</u>	3717.80	0	669.20	4,387.00
2	2.3.9.2.01	TONER HP 312 NEGRO	10	UD	<u>4,056.78</u>	4056.78	0	730.22	4,787.00
3	2.3.9.2.01	TONER HP 312A CYAN	10	UD	5,431.36	5431.36	0	977.64	6,409.00
4	2.3.9.2.01	TONER HP 312A YELLOW	10	UD	5,429.66	5,429.66	0	977.34	6,407.00
5	2.3.9.2.01	TONER HP 383A MAGENTA	10	UD	5,429.66	5,429.66	0	977.34	6,407.00
6	2.3.9.2.01	TONER HP CE255A NEGRO	10	UD	6,483.90	6483.90	0	1,167.10	7,651.00
7	2.3.9.2.01	TONER HP CE285A NEGRO	10	UD	3,038.14	6,038.14	0	546.86	6,585.00
8	2.3.9.2.01	CARTUCHO HP21 NEGRO	5	UD	811.02	811.02	0	145.98	957.00

² Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

9	2.3.9.2.01	TONER HP CE 278A NEGRO	15	UD	3,481.36	3481.36	0	626.64	4,108.00
10	2.3.9.2.01	TONER HP 305A MAGENTA	10	UD	5,295.76	5295.76	0	953.24	6,249.00
11	2.3.9.2.01	TONER HP 305A YELLOW	10	UD	5,295.76	5,295.76	0	953.24	6,249.00
12	2.3.9.2.01	TONER HP CF410A NEGRO	10	UD	3,784.75	3,784.75	0	681.25	4,466.00
13	2.3.9.2.01	TONER HP CF411A CYAN	10	UD	4,888.14	4,888.14	0	879.86	5,768.00
14	2.3.9.2.01	TONER HP CF412A YELLOW	10	UD	4,655.93	4,655.93	0	838.07	5,494.00
Subtotal RD\$									649,940.68
Total ITBIS RD\$									116,989.32
Total Descuentos									766,930.00

Plan de Entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
130	TONER Y CARTUCHOS	LEOPOLDO NAVARRO NO. 61	130	24/04/2018



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones